
ZARZĄDZENIE NR 115/2018

BURMISTRZA SŁUBIC

z dnia 27 kwietnia 2018 r.

w sprawie zmiany informacji o ostatecznych kwotach dochodów i wydatków jednostek 
organizacyjnych Gminy Słubice oraz wysokości dotacji na rok 2018.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. 
Dz. U. z 2017, poz. 1875 ze zmianami) oraz art. 247 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2017, poz. 2077), § 12 ust. 1 Rozporządzenia Ministra 
Finansów z dnia 7 grudnia 2010 roku w sprawie sposobu prowadzenia gospodarki finansowej 
jednostek budżetowych i samorządowych zakładów budżetowych (Dz. U. 2015 poz 1542), oraz 
Uchwały nr LI/395/2018 Rady Miejskiej w Słubicach z dnia 26 kwietnia 2018 r. w sprawie zmian 
w planie dochodów i wydatków budżetu Gminy Słubice na rok 2018 zarządzam, co następuje:

§ 1. W zarządzeniu nr 8/2018 Burmistrza Słubic w sprawie informacji o ostatecznych 

kwotach dochodów i wydatków jednostek organizacyjnych Gminy Słubice oraz wysokości 

dotacji na rok 2018 ze zmianami1)   :

1) w załączniku nr 1 wprowadza się zmiany jak w załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia;

2) w załączniku nr 3 wprowadza się zmiany jak w załączniku nr 2 do niniejszego zarządzenia;

3) w załączniku nr 5 wprowadza się zmiany jak w załączniku nr 3 do niniejszego zarządzenia;

4) w załączniku nr 7 wprowadza się zmiany jak w załączniku nr 4 do niniejszego zarządzenia;

5) w załączniku nr 9 wprowadza się zmiany jak w załączniku nr 5 do niniejszego zarządzenia;

6) w załączniku nr 11 wprowadza się zmiany jak w załączniku nr 6 do niniejszego zarządzenia;

7) w załączniku nr 13 wprowadza się zmiany jak w załączniku nr 7 do niniejszego zarządzenia;

8) w załączniku nr 15 wprowadza się zmiany jak w załączniku nr 8 do niniejszego zarządzenia;

9) w załączniku nr 17 wprowadza się zmiany jak w załączniku nr 9 do niniejszego zarządzenia;

10) w załączniku nr 21 wprowadza się zmiany jak w załączniku nr 10 do niniejszego 

zarządzenia;

11) w załączniku nr 22 wprowadza się zmiany jak w załączniku nr 11 do niniejszego 

zarządzenia;

12) w załączniku nr 26 wprowadza się zmiany jak w załączniku nr 12 do niniejszego 

zarządzenia;

13) w załączniku nr 28 wprowadza się zmiany jak w załączniku nr 13 do niniejszego 

zarządzenia;

14) w załączniku nr 30 wprowadza się zmiany jak w załączniku nr 14 do niniejszego 

zarządzenia;

Id: 8C0ADA71-F473-4B68-B145-824854BA29F2. Przyjęty Strona 1



§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikom i Dyrektorom jednostek 

organizacyjnych Gminy Słubice celem dokonania zmian w swoich planach finansowych.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

1) Tekst zarządzenia został zmieniony Zarządzeniem Nr 28/2018 Burmistrza Słubic z dnia 25 stycznia 2018 r, 34/2018 z dnia 
30 stycznia 2018r, 42/2018 z dnia 8 lutego 2018r, 50/2018 z dnia 21 lutego 2018r, 57/2018 z dnia 28 lutego,85/2018 z dnia 
22 marca 2018r.,91/2018 z dnia 30 marca 2018r., 100/2018 z 9 kwietnia 2018r., 113/2018 z dnia 26 kwietnia 2018r.

Id: 8C0ADA71-F473-4B68-B145-824854BA29F2. Przyjęty Strona 2



Strona 1 z 2

w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
010 0,00Rolnictwo i łowiectwo 0,00 300 871,67 300 871,67

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

01095 0,00Pozostała działalność 0,00 300 871,67 300 871,67

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 0,00 0,00 300 871,67 300 871,67

750 341 787,00Administracja publiczna 0,00 79 401,00 421 188,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
250 000,00 0,00 0,00 250 000,00

75011 91 787,00Urzędy wojewódzkie 0,00 79 401,00 171 188,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 91 787,00 0,00 79 401,00 171 188,00

852 2 116 709,89Pomoc społeczna 0,00 539,53 2 117 249,42

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85215 584,89Dodatki mieszkaniowe 0,00 539,53 1 124,42

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 584,89 0,00 539,53 1 124,42

Załączniki do zarządzenia Nr 115/2018

Burmistrza Słubic

z dnia 27 kwietnia 2018 r.

Załącznik Nr 1

Id: 8C0ADA71-F473-4B68-B145-824854BA29F2. Przyjęty Strona 1



Strona 2 z 2

854 0,00Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 36 000,00 36 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85415 0,00Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 0,00 36 000,00 36 000,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin,

 

związków powiatowo-gminnych)
2030 0,00 0,00 36 000,00 36 000,00

855 14 271 000,00Rodzina 0,00 21,00 14 271 021,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85503 0,00Karta Dużej Rodziny 0,00 21,00 21,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 0,00 0,00 21,00 21,00

50 466 815,89razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
250 000,00 0,00 0,00 250 000,00

0,00 416 833,20 50 883 649,09

majątkowe

3 860 000,00razem:majątkowe
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
3 860 000,00 0,00 0,00 3 860 000,00

0,00 0,00 3 860 000,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 54 326 815,89

4 110 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 4 110 000,00

0,00 54 743 649,09416 833,20

Id: 8C0ADA71-F473-4B68-B145-824854BA29F2. Przyjęty Strona 2



 

Strona 1 z 3

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

010 Rolnictwo i łowiectwo

150 000,00 115 000,00 5 000,00115 000,00 0,00 0,00 35 000,0035 000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00110 000,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 450 871,67

300 871,67

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

415 871,67

300 871,67

0,00

415 871,67

300 871,67

0,00

9 184,25

4 184,25

0,00

406 687,42

296 687,42

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

35 000,00

0,00

0,00

35 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

01095

5 000,00

Pozostała działalność

5 000,00 5 000,005 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

300 871,67

305 871,67 305 871,67

300 871,67

0,00

305 871,67

300 871,67

0,00

9 184,25

4 184,25

0,00

296 687,42

296 687,42

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

598,50

598,50 598,50

598,50

0,00

598,50

598,50

0,00

598,50

598,50

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

85,75

85,75 85,75

85,75

0,00

85,75

85,75

0,00

85,75

85,75

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,005 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

3 500,00

8 500,00 8 500,00

3 500,00

0,00

8 500,00

3 500,00

0,00

8 500,00

3 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1 707,09

1 707,09 1 707,09

1 707,09

0,00

1 707,09

1 707,09

0,00

0,00

0,00

0,00

1 707,09

0,00

1 707,09 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4430 Różne opłaty i składki

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

294 980,33

294 980,33 294 980,33

294 980,33

0,00

294 980,33

294 980,33

0,00

0,00

0,00

0,00

294 980,33

0,00

294 980,33 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

600 Transport i łączność

5 920 198,85 2 060 141,85 17 944,002 060 141,85 0,00 0,00 3 860 057,003 860 057,000,00 0,00 0,00 2 240 057,00 0,002 042 197,85przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 5 920 198,85

30 000,00

-30 000,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

2 060 141,85

30 000,00

-30 000,00

2 060 141,85

30 000,00

-30 000,00

17 944,00

0,00

0,00

2 042 197,85

30 000,00

-30 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3 860 057,00

0,00

0,00

3 860 057,00

0,00

0,00

2 240 057,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

60004

601 350,00

Lokalny transport zbiorowy

571 350,00 0,00571 350,00 571 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

30 000,00

631 350,00 601 350,00

30 000,00

0,00

601 350,00

30 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

601 350,00

30 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

30 000,00

0,00

0,00

30 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

549 250,00 549 250,00 0,00 549 250,00 0,00 0,00549 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

30 000,00

579 250,00 579 250,00

30 000,00

0,00

579 250,00

30 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

30 000,00

0,00

579 250,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

60016

5 311 651,85

Drogi publiczne gminne

1 481 594,85 17 944,001 481 594,85 1 463 650,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 830 057,00 3 830 057,00 2 240 057,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-30 000,00

0,00

5 281 651,85 1 451 594,85

0,00

-30 000,00

1 451 594,85

0,00

-30 000,00

17 944,00

0,00

0,00

1 433 650,85

0,00

-30 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3 830 057,00

0,00

0,00

3 830 057,00

0,00

0,00

2 240 057,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Załącznik Nr 2

Id: 8C0ADA71-F473-4B68-B145-824854BA29F2. Przyjęty Strona 1



 

Strona 2 z 3

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

4270 Zakup usług remontowych

310 000,00 310 000,00 0,00 310 000,00 0,00 0,00310 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-30 000,00

0,00

280 000,00 280 000,00

0,00

-30 000,00

280 000,00

0,00

-30 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-30 000,00

280 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

750 Administracja publiczna

10 937 360,91 9 292 258,41 6 656 853,008 221 924,41 15 000,00 0,00 1 645 102,501 645 102,50284 000,00 771 334,00 0,00 1 435 102,50 0,001 565 071,41przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 11 016 761,91

112 306,27

-32 905,27 0,00

0,00

771 334,00284 000,00

0,00

0,00

9 368 954,41

89 601,27

-12 905,27

8 298 620,41

89 601,27

-12 905,27

6 729 358,20

74 305,47

-1 800,27

1 569 262,21

15 295,80

-11 105,00

15 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 647 807,50

22 705,00

-20 000,00

1 647 807,50

22 705,00

-20 000,00

1 435 102,50

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75011

389 006,00

Urzędy wojewódzkie

389 006,00 372 426,00389 006,00 16 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-1 800,27

81 201,27

468 407,00 468 407,00

81 201,27

-1 800,27

468 407,00

81 201,27

-1 800,27

444 931,20

74 305,47

-1 800,27

23 475,80

6 895,80

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

285 191,06 285 191,06 285 191,06 0,00 0,00 0,00285 191,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

62 480,27

347 671,33 347 671,33

62 480,27

0,00

347 671,33

62 480,27

0,00

347 671,33

62 480,27

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

26 341,94 26 341,94 26 341,94 0,00 0,00 0,0026 341,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-1 800,27

0,00

24 541,67 24 541,67

0,00

-1 800,27

24 541,67

0,00

-1 800,27

24 541,67

0,00

-1 800,27

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

53 265,00 53 265,00 53 265,00 0,00 0,00 0,0053 265,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

10 373,74

63 638,74 63 638,74

10 373,74

0,00

63 638,74

10 373,74

0,00

63 638,74

10 373,74

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy

7 628,00 7 628,00 7 628,00 0,00 0,00 0,007 628,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1 451,46

9 079,46 9 079,46

1 451,46

0,00

9 079,46

1 451,46

0,00

9 079,46

1 451,46

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

16 580,00 16 580,00 0,00 16 580,00 0,00 0,0016 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1 895,80

18 475,80 18 475,80

1 895,80

0,00

18 475,80

1 895,80

0,00

0,00

0,00

0,00

1 895,80

0,00

18 475,80 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

5 000,00

5 000,00 5 000,00

5 000,00

0,00

5 000,00

5 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

5 000,00

0,00

5 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75023

7 851 135,41

Urzędy gmin (miast i miast na prawach
powiatu)

7 641 135,41 6 278 444,007 606 135,41 1 327 691,41 0,00 27 000,00 8 000,00 0,00 0,00 210 000,00 210 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 8 000,00

0,00

0,00

27 000,00

0,00

0,00-31 105,00

31 105,00

7 851 135,41 7 638 430,41

8 400,00

-11 105,00

7 603 430,41

8 400,00

-11 105,00

6 278 444,00

0,00

0,00

1 324 986,41

8 400,00

-11 105,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

212 705,00

22 705,00

-20 000,00

212 705,00

22 705,00

-20 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

291 300,00 291 300,00 0,00 291 300,00 0,00 0,00291 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-11 105,00

8 400,00

288 595,00 288 595,00

8 400,00

-11 105,00

288 595,00

8 400,00

-11 105,00

0,00

0,00

0,00

8 400,00

-11 105,00

288 595,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 110 000,00 110 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

22 705,00

132 705,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

132 705,00

22 705,00

0,00

132 705,00

22 705,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 8C0ADA71-F473-4B68-B145-824854BA29F2. Przyjęty Strona 2



 

Strona 3 z 3

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek
budżetowych

100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-20 000,00

0,00

80 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80 000,00

0,00

-20 000,00

80 000,00

0,00

-20 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

801 Oświata i wychowanie

11 067 248,81 1 354 885,45 24 885,4529 885,45 1 325 000,00 0,00 9 712 363,369 712 363,360,00 0,00 0,00 1 297 363,36 0,005 000,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 11 050 248,81

0,00

-17 000,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

1 337 885,45

0,00

-17 000,00

12 885,45

0,00

-17 000,00

7 885,45

0,00

-17 000,00

5 000,00

0,00

0,00

1 325 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

9 712 363,36

0,00

0,00

9 712 363,36

0,00

0,00

1 297 363,36

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80101

7 583 757,62

Szkoły podstawowe

468 757,62 18 757,6218 757,62 0,00 450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 115 000,00 7 115 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-17 000,00

0,00

7 566 757,62 451 757,62

0,00

-17 000,00

1 757,62

0,00

-17 000,00

1 757,62

0,00

-17 000,00

0,00

0,00

0,00

450 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

7 115 000,00

0,00

0,00

7 115 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

18 757,62 18 757,62 18 757,62 0,00 0,00 0,0018 757,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-17 000,00

0,00

1 757,62 1 757,62

0,00

-17 000,00

1 757,62

0,00

-17 000,00

1 757,62

0,00

-17 000,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

11 402 179,45 6 752 179,45 201 735,006 727 784,45 5 000,00 0,00 4 650 000,004 650 000,000,00 19 395,00 0,00 0,00 0,006 526 049,45przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 11 402 179,45

60 000,00

-60 000,00 0,00

0,00

19 395,000,00

0,00

0,00

6 752 179,45

10 000,00

-10 000,00

6 727 784,45

10 000,00

-10 000,00

201 735,00

0,00

0,00

6 526 049,45

10 000,00

-10 000,00

5 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4 650 000,00

50 000,00

-50 000,00

4 650 000,00

50 000,00

-50 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

90003

130 310,00

Oczyszczanie miast i wsi

130 310,00 0,00130 310,00 130 310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

10 000,00

140 310,00 140 310,00

10 000,00

0,00

140 310,00

10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

140 310,00

10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

125 310,00 125 310,00 0,00 125 310,00 0,00 0,00125 310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

10 000,00

135 310,00 135 310,00

10 000,00

0,00

135 310,00

10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

10 000,00

0,00

135 310,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

90013

85 000,00

Schroniska dla zwierząt

0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85 000,00 85 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-50 000,00

0,00

35 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

35 000,00

0,00

-50 000,00

35 000,00

0,00

-50 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 85 000,00 85 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-50 000,00

0,00

35 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

35 000,00

0,00

-50 000,00

35 000,00

0,00

-50 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

90095

4 307 500,00

Pozostała działalność

72 500,00 0,0067 500,00 67 500,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 235 000,00 4 235 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-10 000,00

50 000,00

4 347 500,00 62 500,00

0,00

-10 000,00

57 500,00

0,00

-10 000,00

0,00

0,00

0,00

57 500,00

0,00

-10 000,00

5 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4 285 000,00

50 000,00

0,00

4 285 000,00

50 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie
ekspertyz, analiz i opinii

30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,0030 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-10 000,00

0,00

20 000,00 20 000,00

0,00

-10 000,00

20 000,00

0,00

-10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-10 000,00

20 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

4 235 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 4 235 000,00 4 235 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

50 000,00

4 285 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4 285 000,00

50 000,00

0,00

4 285 000,00

50 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 8C0ADA71-F473-4B68-B145-824854BA29F2. Przyjęty Strona 3



 

Strona 4 z 3

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

Wydatki razem:

55 473 524,15 28 869 258,29 22 147 319,29 7 875 538,31 14 271 780,98 4 744 310,00 449 000,00 26 604 265,8626 604 265,86700 000,000,00828 629,00 8 329 265,86 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 828 629,00
0,00
0,00

449 000,00
0,00
0,00-139 905,27

503 177,94
55 836 796,82 29 229 825,96

430 472,94
-69 905,27

22 507 886,96
430 472,94
-69 905,27

7 935 227,76
78 489,72

-18 800,27

14 572 659,20
351 983,22
-51 105,00

4 744 310,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

700 000,00
0,00
0,00

26 606 970,86
72 705,00

-70 000,00

26 606 970,86
72 705,00

-70 000,00

8 329 265,86
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: 8C0ADA71-F473-4B68-B145-824854BA29F2. Przyjęty Strona 4



 

Strona 1 z 2

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

852 Pomoc społeczna

5 164 078,89 5 164 078,89 1 331 114,002 677 120,00 0,00 0,00 0,000,002 486 958,89 0,00 0,00 0,00 0,001 346 006,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 5 164 618,42

10 435,00

-9 895,47 0,00

0,00

0,002 487 488,42

541,00

-11,47

5 164 618,42

10 435,00

-9 895,47

2 677 130,00

9 894,00

-9 884,00

1 331 114,00

7 884,00

-7 884,00

1 346 016,00

2 010,00

-2 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85215

471 728,89

Dodatki mieszkaniowe

471 728,89 0,0010,00 10,00 0,00 471 718,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

472 248,42

541,00

-11,47-11,47

551,00

472 268,42 472 268,42

551,00

-11,47

20,00

10,00

0,00

0,00

0,00

0,00

20,00

10,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3110 Świadczenia społeczne

471 718,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00471 718,89 471 718,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-11,47

541,00

472 248,42 472 248,42

541,00

-11,47

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

472 248,42

541,00

-11,47

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

10,00 10,00 0,00 10,00 0,00 0,0010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

10,00

20,00 20,00

10,00

0,00

20,00

10,00

0,00

0,00

0,00

0,00

10,00

0,00

20,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85219

1 478 310,00

Ośrodki pomocy społecznej

1 478 310,00 1 331 114,001 474 310,00 143 196,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

4 000,00

0,00

0,00-9 884,00

9 884,00

1 478 310,00 1 478 310,00

9 884,00

-9 884,00

1 474 310,00

9 884,00

-9 884,00

1 331 114,00

7 884,00

-7 884,00

143 196,00

2 000,00

-2 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

1 058 829,00 1 058 829,00 1 058 829,00 0,00 0,00 0,001 058 829,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-7 884,00

0,00

1 050 945,00 1 050 945,00

0,00

-7 884,00

1 050 945,00

0,00

-7 884,00

1 050 945,00

0,00

-7 884,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

176 218,00 176 218,00 176 218,00 0,00 0,00 0,00176 218,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

7 252,00

183 470,00 183 470,00

7 252,00

0,00

183 470,00

7 252,00

0,00

183 470,00

7 252,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy

12 748,00 12 748,00 12 748,00 0,00 0,00 0,0012 748,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

632,00

13 380,00 13 380,00

632,00

0,00

13 380,00

632,00

0,00

13 380,00

632,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za
budynki, lokale i pomieszczenia garażowe

37 800,00 37 800,00 0,00 37 800,00 0,00 0,0037 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-2 000,00

0,00

35 800,00 35 800,00

0,00

-2 000,00

35 800,00

0,00

-2 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-2 000,00

35 800,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących
członkami korpusu służby cywilnej

5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,005 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

2 000,00

7 000,00 7 000,00

2 000,00

0,00

7 000,00

2 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 000,00

0,00

7 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

855 Rodzina

14 455 806,00 14 455 806,00 547 306,00790 346,00 0,00 0,00 0,000,0013 665 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00243 040,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 14 455 827,00

3 621,00

-3 600,00 0,00

0,00

0,0013 665 460,00

0,00

0,00

14 455 827,00

3 621,00

-3 600,00

790 367,00

3 621,00

-3 600,00

547 306,00

0,00

0,00

243 061,00

3 621,00

-3 600,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Załącznik Nr 3

Id: 8C0ADA71-F473-4B68-B145-824854BA29F2. Przyjęty Strona 1



 

Strona 2 z 2

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

85502

5 259 806,00
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia
społecznego

5 259 806,00 437 565,00469 676,00 32 111,00 0,00 4 790 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

4 790 130,00

0,00

0,00-600,00

3 600,00

5 262 806,00 5 262 806,00

3 600,00

-600,00

472 676,00

3 600,00

-600,00

437 565,00

0,00

0,00

35 111,00

3 600,00

-600,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

6 500,00 6 500,00 0,00 6 500,00 0,00 0,006 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-600,00

0,00

5 900,00 5 900,00

0,00

-600,00

5 900,00

0,00

-600,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-600,00

5 900,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

13 626,00 13 626,00 0,00 13 626,00 0,00 0,0013 626,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

3 000,00

16 626,00 16 626,00

3 000,00

0,00

16 626,00

3 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3 000,00

0,00

16 626,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących
członkami korpusu służby cywilnej

2 400,00 2 400,00 0,00 2 400,00 0,00 0,002 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

600,00

3 000,00 3 000,00

600,00

0,00

3 000,00

600,00

0,00

0,00

0,00

0,00

600,00

0,00

3 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85503

0,00

Karta Dużej Rodziny

0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

21,00

21,00 21,00

21,00

0,00

21,00

21,00

0,00

0,00

0,00

0,00

21,00

21,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

21,00

21,00 21,00

21,00

0,00

21,00

21,00

0,00

0,00

0,00

0,00

21,00

0,00

21,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85504

186 000,00

Wspieranie rodziny

186 000,00 0,00186 000,00 186 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-3 000,00

0,00

183 000,00 183 000,00

0,00

-3 000,00

183 000,00

0,00

-3 000,00

0,00

0,00

0,00

183 000,00

0,00

-3 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu
terytorialnego od innych jednostek
samorządu terytorialnego

186 000,00 186 000,00 0,00 186 000,00 0,00 0,00186 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-3 000,00

0,00

183 000,00 183 000,00

0,00

-3 000,00

183 000,00

0,00

-3 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-3 000,00

183 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

19 759 884,89 19 759 884,89 3 607 466,00 1 961 966,00 1 645 500,00 0,00 16 152 418,89 0,000,000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00
0,00
0,00

16 152 948,42
541,00
-11,47-13 495,47

14 056,00
19 760 445,42 19 760 445,42

14 056,00
-13 495,47

3 607 497,00
13 515,00

-13 484,00

1 961 966,00
7 884,00

-7 884,00

1 645 531,00
5 631,00

-5 600,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: 8C0ADA71-F473-4B68-B145-824854BA29F2. Przyjęty Strona 2



 

Strona 1 z 1

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

854 Edukacyjna opieka wychowawcza

39 000,00 39 000,00 0,000,00 0,00 0,00 0,000,0039 000,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 75 000,00

36 000,00

0,00 0,00

0,00

0,0075 000,00

36 000,00

0,00

75 000,00

36 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85415

0,00

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze
socjalnym

0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

36 000,00

36 000,00

0,000,00

36 000,00

36 000,00 36 000,00

36 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3240 Stypendia dla uczniów

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

36 000,00

36 000,00 36 000,00

36 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

36 000,00

36 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

1 165 792,00 1 165 792,00 1 121 292,00 761 032,00 360 260,00 0,00 44 500,00 0,000,000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00
0,00
0,00

80 500,00
36 000,00

0,000,00
36 000,00

1 201 792,00 1 201 792,00
36 000,00

0,00

1 121 292,00
0,00
0,00

761 032,00
0,00
0,00

360 260,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Załącznik Nr 4

Id: 8C0ADA71-F473-4B68-B145-824854BA29F2. Przyjęty Strona 1



 

Strona 1 z 1

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

700 Gospodarka mieszkaniowa

4 724 825,47 4 632 825,47 1 056 467,474 631 825,47 0,00 0,00 92 000,0092 000,001 000,00 0,00 0,00 0,00 0,003 575 358,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 4 724 825,47

19 621,00

-19 621,00 0,00

0,00

0,001 000,00

0,00

0,00

4 621 825,47

8 621,00

-19 621,00

4 620 825,47

8 621,00

-19 621,00

1 047 846,47

0,00

-8 621,00

3 572 979,00

8 621,00

-11 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

103 000,00

11 000,00

0,00

103 000,00

11 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

70004

1 302 724,47

Różne jednostki obsługi gospodarki
mieszkaniowej

1 287 724,47 1 042 967,471 286 724,47 243 757,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

1 000,00

0,00

0,00-8 621,00

8 621,00

1 302 724,47 1 287 724,47

8 621,00

-8 621,00

1 286 724,47

8 621,00

-8 621,00

1 034 346,47

0,00

-8 621,00

252 378,00

8 621,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

15 000,00

0,00

0,00

15 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

52 867,47 52 867,47 52 867,47 0,00 0,00 0,0052 867,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-8 621,00

0,00

44 246,47 44 246,47

0,00

-8 621,00

44 246,47

0,00

-8 621,00

44 246,47

0,00

-8 621,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4610 Koszty postępowania sądowego i
prokuratorskiego

36 000,00 36 000,00 0,00 36 000,00 0,00 0,0036 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

8 621,00

44 621,00 44 621,00

8 621,00

0,00

44 621,00

8 621,00

0,00

0,00

0,00

0,00

8 621,00

0,00

44 621,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

70005

3 422 101,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

3 345 101,00 13 500,003 345 101,00 3 331 601,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 77 000,00 77 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-11 000,00

11 000,00

3 422 101,00 3 334 101,00

0,00

-11 000,00

3 334 101,00

0,00

-11 000,00

13 500,00

0,00

0,00

3 320 601,00

0,00

-11 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

88 000,00

11 000,00

0,00

88 000,00

11 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

1 295 600,00 1 295 600,00 0,00 1 295 600,00 0,00 0,001 295 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-11 000,00

0,00

1 284 600,00 1 284 600,00

0,00

-11 000,00

1 284 600,00

0,00

-11 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-11 000,00

1 284 600,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

77 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 77 000,00 77 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

11 000,00

88 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

88 000,00

11 000,00

0,00

88 000,00

11 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

5 373 378,47 5 246 878,47 5 245 878,47 1 224 756,47 4 021 122,00 0,00 1 000,00 126 500,00126 500,000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00
0,00
0,00

1 000,00
0,00
0,00-19 621,00

19 621,00
5 373 378,47 5 235 878,47

8 621,00
-19 621,00

5 234 878,47
8 621,00

-19 621,00

1 216 135,47
0,00

-8 621,00

4 018 743,00
8 621,00

-11 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

137 500,00
11 000,00

0,00

137 500,00
11 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Załącznik Nr 5

Id: 8C0ADA71-F473-4B68-B145-824854BA29F2. Przyjęty Strona 1



 

Strona 1 z 1

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

801 Oświata i wychowanie

3 457 166,64 3 401 166,64 2 735 532,643 396 166,64 0,00 0,00 56 000,0056 000,005 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00660 634,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 3 473 103,64

17 000,00

-1 063,00 0,00

0,00

0,005 000,00

0,00

0,00

3 417 103,64

17 000,00

-1 063,00

3 412 103,64

17 000,00

-1 063,00

2 752 532,64

17 000,00

0,00

659 571,00

0,00

-1 063,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

56 000,00

0,00

0,00

56 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80101

2 961 824,63

Szkoły podstawowe

2 906 134,63 2 503 355,632 903 151,63 399 796,00 0,00 2 983,00 0,00 0,00 0,00 55 690,00 55 690,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

2 983,00

0,00

0,000,00

17 000,00

2 978 824,63 2 923 134,63

17 000,00

0,00

2 920 151,63

17 000,00

0,00

2 520 355,63

17 000,00

0,00

399 796,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

55 690,00

0,00

0,00

55 690,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

1 951 413,00 1 951 413,00 1 951 413,00 0,00 0,00 0,001 951 413,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

17 000,00

1 968 413,00 1 968 413,00

17 000,00

0,00

1 968 413,00

17 000,00

0,00

1 968 413,00

17 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80195

27 000,00

Pozostała działalność

27 000,00 0,0027 000,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-1 063,00

0,00

25 937,00 25 937,00

0,00

-1 063,00

25 937,00

0,00

-1 063,00

0,00

0,00

0,00

25 937,00

0,00

-1 063,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych

27 000,00 27 000,00 0,00 27 000,00 0,00 0,0027 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-1 063,00

0,00

25 937,00 25 937,00

0,00

-1 063,00

25 937,00

0,00

-1 063,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-1 063,00

25 937,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

3 621 015,64 3 565 015,64 3 560 015,64 2 891 643,64 668 372,00 0,00 5 000,00 56 000,0056 000,000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00
0,00
0,00

5 000,00
0,00
0,00-1 063,00

17 000,00
3 636 952,64 3 580 952,64

17 000,00
-1 063,00

3 575 952,64
17 000,00
-1 063,00

2 908 643,64
17 000,00

0,00

667 309,00
0,00

-1 063,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

56 000,00
0,00
0,00

56 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Załącznik Nr 6

Id: 8C0ADA71-F473-4B68-B145-824854BA29F2. Przyjęty Strona 1



 

Strona 1 z 1

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

801 Oświata i wychowanie

3 671 930,69 3 427 830,69 2 860 302,693 417 830,69 0,00 0,00 244 100,00244 100,0010 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00557 528,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 3 671 292,69

0,00

-638,00 0,00

0,00

0,0010 000,00

0,00

0,00

3 427 192,69

0,00

-638,00

3 417 192,69

0,00

-638,00

2 860 302,69

0,00

0,00

556 890,00

0,00

-638,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

244 100,00

0,00

0,00

244 100,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80195

20 000,00

Pozostała działalność

20 000,00 0,0020 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-638,00

0,00

19 362,00 19 362,00

0,00

-638,00

19 362,00

0,00

-638,00

0,00

0,00

0,00

19 362,00

0,00

-638,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych

20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,0020 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-638,00

0,00

19 362,00 19 362,00

0,00

-638,00

19 362,00

0,00

-638,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-638,00

19 362,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

3 777 627,22 3 533 527,22 3 523 527,22 2 950 676,22 572 851,00 0,00 10 000,00 244 100,00244 100,000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00
0,00
0,00

10 000,00
0,00
0,00-638,00

0,00
3 776 989,22 3 532 889,22

0,00
-638,00

3 522 889,22
0,00

-638,00

2 950 676,22
0,00
0,00

572 213,00
0,00

-638,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

244 100,00
0,00
0,00

244 100,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Załącznik Nr 7

Id: 8C0ADA71-F473-4B68-B145-824854BA29F2. Przyjęty Strona 1



 

Strona 1 z 1

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

801 Oświata i wychowanie

3 614 414,53 3 204 414,53 2 699 444,533 199 914,53 0,00 0,00 410 000,00410 000,004 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00500 470,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 3 616 406,53

4 279,00

-2 287,00 0,00

0,00

0,004 500,00

0,00

0,00

3 206 406,53

4 279,00

-2 287,00

3 201 906,53

4 279,00

-2 287,00

2 699 444,53

0,00

0,00

502 462,00

4 279,00

-2 287,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

410 000,00

0,00

0,00

410 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80101

3 223 337,28

Szkoły podstawowe

2 814 495,28 2 514 627,282 810 506,28 295 879,00 0,00 3 989,00 0,00 0,00 0,00 408 842,00 408 842,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

3 989,00

0,00

0,00-2 281,00

0,00

3 221 056,28 2 812 214,28

0,00

-2 281,00

2 808 225,28

0,00

-2 281,00

2 514 627,28

0,00

0,00

293 598,00

0,00

-2 281,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

408 842,00

0,00

0,00

408 842,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

39 918,00 39 918,00 0,00 39 918,00 0,00 0,0039 918,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-2 281,00

0,00

37 637,00 37 637,00

0,00

-2 281,00

37 637,00

0,00

-2 281,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-2 281,00

37 637,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80150

19 394,87
Realizacja zadań wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla
dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych

18 236,87 17 387,8718 225,87 838,00 0,00 11,00 0,00 0,00 0,00 1 158,00 1 158,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

11,00

0,00

0,00-6,00

0,00

19 388,87 18 230,87

0,00

-6,00

18 219,87

0,00

-6,00

17 387,87

0,00

0,00

832,00

0,00

-6,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 158,00

0,00

0,00

1 158,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

113,00 113,00 0,00 113,00 0,00 0,00113,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-6,00

0,00

107,00 107,00

0,00

-6,00

107,00

0,00

-6,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-6,00

107,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80195

23 000,00

Pozostała działalność

23 000,00 0,0023 000,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

4 279,00

27 279,00 27 279,00

4 279,00

0,00

27 279,00

4 279,00

0,00

0,00

0,00

0,00

27 279,00

4 279,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych

23 000,00 23 000,00 0,00 23 000,00 0,00 0,0023 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

4 279,00

27 279,00 27 279,00

4 279,00

0,00

27 279,00

4 279,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4 279,00

0,00

27 279,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

3 741 841,23 3 331 841,23 3 327 341,23 2 820 991,23 506 350,00 0,00 4 500,00 410 000,00410 000,000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00
0,00
0,00

4 500,00
0,00
0,00-2 287,00

4 279,00
3 743 833,23 3 333 833,23

4 279,00
-2 287,00

3 329 333,23
4 279,00

-2 287,00

2 820 991,23
0,00
0,00

508 342,00
4 279,00

-2 287,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

410 000,00
0,00
0,00

410 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Załącznik Nr 8

Id: 8C0ADA71-F473-4B68-B145-824854BA29F2. Przyjęty Strona 1



 

Strona 1 z 1

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

801 Oświata i wychowanie

1 221 763,75 1 221 763,75 1 020 263,751 149 423,75 0,00 0,00 0,000,0072 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00129 160,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 1 222 401,75

638,00

0,00 0,00

0,00

0,0072 340,00

0,00

0,00

1 222 401,75

638,00

0,00

1 150 061,75

638,00

0,00

1 020 263,75

0,00

0,00

129 798,00

638,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80195

7 250,00

Pozostała działalność

7 250,00 0,007 250,00 7 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

638,00

7 888,00 7 888,00

638,00

0,00

7 888,00

638,00

0,00

0,00

0,00

0,00

7 888,00

638,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych

7 250,00 7 250,00 0,00 7 250,00 0,00 0,007 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

638,00

7 888,00 7 888,00

638,00

0,00

7 888,00

638,00

0,00

0,00

0,00

0,00

638,00

0,00

7 888,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

1 323 887,34 1 323 887,34 1 245 847,34 1 114 247,34 131 600,00 0,00 78 040,00 0,000,000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00
0,00
0,00

78 040,00
0,00
0,000,00

638,00
1 324 525,34 1 324 525,34

638,00
0,00

1 246 485,34
638,00

0,00

1 114 247,34
0,00
0,00

132 238,00
638,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Załącznik Nr 9

Id: 8C0ADA71-F473-4B68-B145-824854BA29F2. Przyjęty Strona 1



 

Strona 1 z 1

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

801 Oświata i wychowanie

1 837 252,73 1 644 252,73 1 284 699,731 641 752,73 0,00 0,00 193 000,00193 000,002 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00357 053,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 1 840 176,73

2 924,00

0,00 0,00

0,00

0,002 500,00

0,00

0,00

1 647 176,73

2 924,00

0,00

1 644 676,73

2 924,00

0,00

1 284 699,73

0,00

0,00

359 977,00

2 924,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

193 000,00

0,00

0,00

193 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80195

6 500,00

Pozostała działalność

6 500,00 0,006 500,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

2 924,00

9 424,00 9 424,00

2 924,00

0,00

9 424,00

2 924,00

0,00

0,00

0,00

0,00

9 424,00

2 924,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych

6 500,00 6 500,00 0,00 6 500,00 0,00 0,006 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

2 924,00

9 424,00 9 424,00

2 924,00

0,00

9 424,00

2 924,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 924,00

0,00

9 424,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

1 837 252,73 1 644 252,73 1 641 752,73 1 284 699,73 357 053,00 0,00 2 500,00 193 000,00193 000,000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00
0,00
0,00

2 500,00
0,00
0,000,00

2 924,00
1 840 176,73 1 647 176,73

2 924,00
0,00

1 644 676,73
2 924,00

0,00

1 284 699,73
0,00
0,00

359 977,00
2 924,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

193 000,00
0,00
0,00

193 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Załącznik Nr 10

Id: 8C0ADA71-F473-4B68-B145-824854BA29F2. Przyjęty Strona 1



 

Strona 1 z 1

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

801 Oświata i wychowanie

1 116 805,31 1 116 805,31 891 543,311 114 805,31 0,00 0,00 0,000,002 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00223 262,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 1 118 218,31

1 413,00

0,00 0,00

0,00

0,002 000,00

0,00

0,00

1 118 218,31

1 413,00

0,00

1 116 218,31

1 413,00

0,00

891 543,31

0,00

0,00

224 675,00

1 413,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80195

6 500,00

Pozostała działalność

6 500,00 0,006 500,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

1 413,00

7 913,00 7 913,00

1 413,00

0,00

7 913,00

1 413,00

0,00

0,00

0,00

0,00

7 913,00

1 413,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych

6 500,00 6 500,00 0,00 6 500,00 0,00 0,006 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1 413,00

7 913,00 7 913,00

1 413,00

0,00

7 913,00

1 413,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 413,00

0,00

7 913,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

1 116 805,31 1 116 805,31 1 114 805,31 891 543,31 223 262,00 0,00 2 000,00 0,000,000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00
0,00
0,00

2 000,00
0,00
0,000,00

1 413,00
1 118 218,31 1 118 218,31

1 413,00
0,00

1 116 218,31
1 413,00

0,00

891 543,31
0,00
0,00

224 675,00
1 413,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Załącznik Nr 11

Id: 8C0ADA71-F473-4B68-B145-824854BA29F2. Przyjęty Strona 1



 

Strona 1 z 1

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

801 Oświata i wychowanie

1 621 958,71 1 621 958,71 1 214 371,711 618 458,71 0,00 0,00 0,000,003 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00404 087,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 1 621 811,71

600,00

-747,00 0,00

0,00

0,003 500,00

0,00

0,00

1 621 811,71

600,00

-747,00

1 618 311,71

600,00

-747,00

1 214 371,71

0,00

0,00

403 940,00

600,00

-747,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80104

1 270 469,25

Przedszkola

1 270 469,25 1 055 362,251 267 469,25 212 107,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

3 000,00

0,00

0,00-600,00

600,00

1 270 469,25 1 270 469,25

600,00

-600,00

1 267 469,25

600,00

-600,00

1 055 362,25

0,00

0,00

212 107,00

600,00

-600,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4410 Podróże służbowe krajowe

200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

600,00

800,00 800,00

600,00

0,00

800,00

600,00

0,00

0,00

0,00

0,00

600,00

0,00

800,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4430 Różne opłaty i składki

4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,004 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-600,00

0,00

3 900,00 3 900,00

0,00

-600,00

3 900,00

0,00

-600,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-600,00

3 900,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80195

2 400,00

Pozostała działalność

2 400,00 0,002 400,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-147,00

0,00

2 253,00 2 253,00

0,00

-147,00

2 253,00

0,00

-147,00

0,00

0,00

0,00

2 253,00

0,00

-147,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych

2 400,00 2 400,00 0,00 2 400,00 0,00 0,002 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-147,00

0,00

2 253,00 2 253,00

0,00

-147,00

2 253,00

0,00

-147,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-147,00

2 253,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

1 621 958,71 1 621 958,71 1 618 458,71 1 214 371,71 404 087,00 0,00 3 500,00 0,000,000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00
0,00
0,00

3 500,00
0,00
0,00-747,00

600,00
1 621 811,71 1 621 811,71

600,00
-747,00

1 618 311,71
600,00

-747,00

1 214 371,71
0,00
0,00

403 940,00
600,00

-747,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Załącznik Nr 12

Id: 8C0ADA71-F473-4B68-B145-824854BA29F2. Przyjęty Strona 1



 

Strona 1 z 1

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

801 Oświata i wychowanie

1 166 754,36 996 754,36 718 783,36994 954,36 0,00 0,00 170 000,00170 000,001 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00276 171,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 1 164 436,36

0,00

-2 318,00 0,00

0,00

0,001 800,00

0,00

0,00

994 436,36

0,00

-2 318,00

992 636,36

0,00

-2 318,00

718 783,36

0,00

0,00

273 853,00

0,00

-2 318,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

170 000,00

0,00

0,00

170 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80195

13 500,00

Pozostała działalność

13 500,00 0,0013 500,00 13 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-2 318,00

0,00

11 182,00 11 182,00

0,00

-2 318,00

11 182,00

0,00

-2 318,00

0,00

0,00

0,00

11 182,00

0,00

-2 318,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych

13 500,00 13 500,00 0,00 13 500,00 0,00 0,0013 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-2 318,00

0,00

11 182,00 11 182,00

0,00

-2 318,00

11 182,00

0,00

-2 318,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-2 318,00

11 182,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

1 166 754,36 996 754,36 994 954,36 718 783,36 276 171,00 0,00 1 800,00 170 000,00170 000,000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00
0,00
0,00

1 800,00
0,00
0,00-2 318,00

0,00
1 164 436,36 994 436,36

0,00
-2 318,00

992 636,36
0,00

-2 318,00

718 783,36
0,00
0,00

273 853,00
0,00

-2 318,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

170 000,00
0,00
0,00

170 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Załącznik Nr 13

Id: 8C0ADA71-F473-4B68-B145-824854BA29F2. Przyjęty Strona 1



 

Strona 1 z 1

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

801 Oświata i wychowanie

1 563 490,88 1 433 490,88 985 347,881 430 990,88 0,00 0,00 130 000,00130 000,002 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00445 643,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 1 560 689,88

0,00

-2 801,00 0,00

0,00

0,002 500,00

0,00

0,00

1 430 689,88

0,00

-2 801,00

1 428 189,88

0,00

-2 801,00

985 347,88

0,00

0,00

442 842,00

0,00

-2 801,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

130 000,00

0,00

0,00

130 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80195

5 000,00

Pozostała działalność

5 000,00 0,005 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-2 801,00

0,00

2 199,00 2 199,00

0,00

-2 801,00

2 199,00

0,00

-2 801,00

0,00

0,00

0,00

2 199,00

0,00

-2 801,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych

5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,005 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-2 801,00

0,00

2 199,00 2 199,00

0,00

-2 801,00

2 199,00

0,00

-2 801,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-2 801,00

2 199,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

1 563 490,88 1 433 490,88 1 430 990,88 985 347,88 445 643,00 0,00 2 500,00 130 000,00130 000,000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00
0,00
0,00

2 500,00
0,00
0,00-2 801,00

0,00
1 560 689,88 1 430 689,88

0,00
-2 801,00

1 428 189,88
0,00

-2 801,00

985 347,88
0,00
0,00

442 842,00
0,00

-2 801,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

130 000,00
0,00
0,00

130 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Załącznik Nr 14

Id: 8C0ADA71-F473-4B68-B145-824854BA29F2. Przyjęty Strona 1




